

SİRKÜLER-2024-309**28.08.2024**

Değerli Müşterilerimiz,

Bilindiği üzere, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) tarafından ABD Gümrük Tarife Cetveli'ne göre 5503.20.0025 gümrük tarife pozisyonlu "İnce Denye Polyester Kesikli Elyaf" ürünlerinin ithalatına yönelik olarak bir korunma önlemi soruşturması yürütülmektedir.

Soruşturma kapsamında ABD Uluslararası Ticaret Komisyonu (USITC) zarara ilişkin kararını 9 Temmuz 2024 tarihinde verdiği ve İnce Denye Polyester Kesikli Elyaf ürününün yerli sanayiye ciddi zarar veya zarar tehdidi oluşturacak şekilde artan miktarlarda ithal edildiğini tespit ettiği belirtilmişti. Bu defa USITC elektronik belge bilgi sistemi (EDIS, <https://edis.usitc.gov>) üzerinde yayımlanan belge ile Komisyon üyeleri, mezkur zarara yönelik tedbir önerilerini bildirmiştir.

Bahse konu önerilerde kota içi gümrük tarife oranları ilk yıl %15-%22, dördüncü yıl %12-%18 aralığında, kota dışı gümrük tarife oranları ise ilk yıl %40-%50, dördüncü yıl %34-%42 aralığında, miktar kota oranları ise dört yıl boyunca 110-145 milyon pound (lb) aralığında değişiklik göstermektedir. Ayrıca belirli bir İnce Denye Polyester Kesikli Elyaf ürününün ABD'de üretiminin olmadığına kanıtlanması veya ürünün tedarikinde ciddi bir eksiklik olması durumlarında tarife oranlarının uygulanmaması ve kapsam dahilindeki ithalatın yapılmasına izin verecek bir sürecin oluşturulmasına dair öneriler de bulunmaktadır. USITC'nin bulgularını içeren raporu 26 Ağustos 2024 tarihine kadar ABD Başkanına sunması beklenmekte olup, tedbirin uygulanıp uygulanmayacağı veya tedbirin niteliğine dair nihai karar ABD Başkanı tarafından verilecektir.

Bu Duyuru içeriğine aşağıdaki linkten ulaşılabilir.

[DAİB - Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği \(daib.org.tr\)](http://daib.org.tr)

Saygılarımızla

Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş.

www.borgumruk.com



Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü mallerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları almak istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için <https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim> formundan bize ulaşabilirsiniz.